

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/01/2023 16:52

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 268305676

COTAÇÃO Nº 34226 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JANEIRO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	30/01/2023 11:16:47
Vencimento:	31/01/2023 11:10:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
3	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
4	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	06/02/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	02/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a analise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
6	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
7	DMG Comércio e Representações Ltda CNPJ: 36.753.739/0001-11 BRASÍLIA - DF Leonardo Guimaraes (61) 3340-7744 lucas@cirurgicadm.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	25/02/2023	a vista	CIF	
8	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaAs (62) 4009-2110 televendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	

9	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
10	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	
11	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
12	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diãgenes Digues da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	a vista	CIF	
13	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
14	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	04/02/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
15	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ: 22.949.063/0001-21 SÃO PAULO - SP FÁbio Ciccotti vendas44@medihosp.com.br Mais informações	R\$ 650,0000	3 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
16	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	a vista	CIF	Condicao de pagamento sera avaliado pelo dep. de Credito e cobranca. Pedido que nao atinja o faturamento minimo sera cobrado frete. O prazo de entrega e EM DIAS UTEIS. Nao fracionamos caixas fracionadas, adequar

	ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações						quantidade. Duvidas? Ligue (19) 3813-2400 ou Skype: vendas3_1626 / Site:www.mphospitalar.com.br
17	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	04/02/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
18	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Alexandre Augusto (11) 26681117 hospitalar@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
19	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .JRSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
20	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
21	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
22	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA CNPJ: 12.230.468/0001-51 BRASÍLIA - DF Soluções Médico Má@ dica Ltda-ME (61) 33220666 paulo.gomes@pulsartechnologies.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	02/02/2023	entrada/07/15 (DDL)	CIF	
23	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	03/02/2023	28 ddl	CIF	-

Mais informações						
24	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF
25	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	02/02/2023	a vista	CIF

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE Código: 37820 Quantidade: 75 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 18/01/2023 Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD Preço Unitário: 12,3800 Quantidade: 75.0 22/12/2022 Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,8780	R\$ 290,8500	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestésicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer

Marca: Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	Preço Unitário: 18,0000								Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Quantidade: 25.0								
	15/12/2022								
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 10,0920	R\$ 756,9000	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL PC 25G 3 1/2 90X5 BD			-	-
Marca: AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 19,0000	R\$ 1.425,0000	1	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/01/2023 16:49
Preço Unitário: 3,9452									
Quantidade: 25.0	DMG Comércio e Representações Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 6.300,0000	1	AGULHA ELETRO PAJUNK, PAJUNK	1			-

2	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE Código: 37894	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,6464	R\$ 1.393,9200	1	EQUIPO MICROGOTAS BURETA 150 ML SOLIDOR	PC	-	-
	Justificativa ;1,2 E 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3- Não respondeu e-mail de homologação.	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,8944	R\$ 1.468,3200	10	EQUIPO MICRO BURETA PGC (COMPLETO) 150 ML 1,5M C/10 WILTEX, WILTEX	CAIXA	-	-
	Informações de Última Compra 01/12/2022	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,1055	R\$ 1.531,6500	100	EQUIPO MICRO BURETA DESC C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Equipos Microgotas Completo com Bureta - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460157 - NCM: 90189010 - Indicado para infusoes de solucoes parenterais. - Ponta perfurante com tampa protetora. -	-
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
	Marca: EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA								

	FERNANDES - WILTEX						
Preço Unitário:	6,4500						
Quantidade:	90.0						
28/10/2022							
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda						
Marca:	EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX						
Preço Unitário:	6,4500						
Quantidade:	100.0						
14/10/2022							
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda						
Marca:	EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX						
Preço Unitário:	6,8800						
Quantidade:	200.0						

MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda

R\$ 6,5000 R\$ 1.950,0000

50

MAX INFUSOR 150ML RLL, MP HOSPITALAR CAIXA

Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli

R\$ 6,5000 R\$ 1.950,0000

100

Equipo Microgotas Completo Com Bureta , SOLIDOR CAIXA

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 7,2249 R\$ 2.167,4700

100

EQUIPO MICROG. BURETA COM FILTRO 150ML SOLIDOR, LAMEDID COM. E SERV. LTDA. UN

Bionexo

Camara gotejadora flexivel. - Tubo em PVC de 1,50 m, atoxico e apirogenico. - Pinca rolete para dosagem de volume. - Conector Luer Lock. - Bureta graduada em 150 ml - Pinca corta fluxo tipo Clamp. - Injetor lateral autocicatrizante - livre de latex. - Entrada de ar. - Filtro de particula. - Protetor com filtro de eliminador de ar e conexao Luer Lock - permite o preenchimento do equipo em sistema fechado (permite o Prime). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/01/2023 16:49

3

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE
Código: 37961

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 700 Unidade	MP Comércio de				TRO-SOLUSET		
Marcas ACEITA	Materiais	R\$ 1,6000	R\$ 1.120,0000	250	BR EXT PERF 3F	CAIXA	-
Preferidas: ALTERNATIVA	Hospitales				FS 3F 120CM		
	Ltda				RLL, TROGE/MP		
Justificativa							
;1 e 2 -- Não atende a	Inovação				EQUIPO		
condição de	Serviços e	R\$ 5,0700	R\$ 3.549,0000	100	EXTENSET EE-	CX	-
pagamento/prazo.	Comércio de				02010000 ST20		
	Produtos				ESTERILIZADO,		
	Hospitales				SAMTRONIC		
	Ltda						
Informações de Última Compra							
01/12/2022					Equipo		
	Hospdan				Extensor		Confirmado
Fornecedor:	Comércio E	R\$ 5,8900	R\$ 4.123,0000	700	Modelo EXL		Danielly
Serviços	Hospdan				DEHP Free		Evelyn
Hospitales	Comércio E				Foto 120 (120 01		Pereira Da
Ltda - Me	Serviços				cm de		Cruz
	Hospitales				comprimento)		31/01/2023
	Ltda - Me				- LIFEMED -		16:49
					LIFEMED		
Marca:	Equipo						
	Extensor						
	Modelo EXL						
	DEHP Free Foto						
	120 (120 cm						
	de						
	comprimento) -						
	LIFEMED -						
	LIFEMED						
Preço							
Unitário:	4,9900						
Quantidade:	800.0						
28/10/2022							
	Inovação						
Fornecedor:	Serviços e						
	Comércio de						
	Produtos						
	Hospitales						
	Ltda						
Marca:	EQUIPO						
	EXTENSET EE-						
	02010000 ST20						
	ESTERILIZADO,						
	SAMTRONIC						
Preço							
Unitário:	5,0700						
Quantidade:	500.0						
03/10/2022							
	Inovação						
Fornecedor:	Serviços e						
	Comércio de						
	Produtos						
	Hospitales						
	Ltda						
Marca:	EQUIPO						
	EXTENSET EE-						
	02010000 ST20						
	ESTERILIZADO,						
	SAMTRONIC						
Preço							
Unitário:	5,0700						
Quantidade:	600.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE Código: 37968 Quantidade: 50 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 E 4- Suspensão por pendência financeira. 2 E 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5- Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 26/05/2022 Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: FILTRO UMIDIFICADOR HMEF NEONATAL CONEXAO ANGULAR - GVS - GVS Preço Unitário: 8,3500 Quantidade: 10.0 30/11/2021 Fornecedor: Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP Marca: FILTRO UMIDIFICADOR BACTERIANO VIRAL HMEF (VERDE) COM TRAQUEIA - NEONATAL, HAIBREATH/ BRASIL MED CARE Preço Unitário: 6,4000 Quantidade: 50.0 22/09/2021	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1689	R\$ 58,4450	1	EMS S/A	Unidade	Validade: 30/09/2024 - FLUNITRAZEPAM - 2MG 30 CP EMS ROHYDORM	
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,3500	R\$ 417,5000	1	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF NEONATAL CONEXAO ANGULAR - GVS - GVS	Unidade		-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 446,0000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1500	R\$ 557,5000	50	FILTRO HMEF NEONATAL, BECARE	Caixa		-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 849,5000	1	FILTRO HMEF NEO NATAL COM TRAQUEIA, GVS	1		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	1	FILTRO HIDRFOBICO HME DE BARREIRA - HME - GVS	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/01/2023 16:49
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000	1	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	UND		-
	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	1	Filtro Bact/Umif. Clear Therm Neonatal - Intersurgical - Intersurgical	Plastica		-

Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli
Marca:	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED, SCAVMEDICAL
Preço Unitário:	8,4500
Quantidade:	30.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 5- Não respondeu e-mail de homologação. 2,4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Suspensão por pendência financeira. Informações de Última Compra 17/01/2023 Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS Preço Unitário: 38,8800 Quantidade: 30.0 01/12/2022 Fornecedor: Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp Marca: FILTRO BACTERIANO HME , BECARE Preço Unitário: 6,7900	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 216,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTEREOLOGICO HMEF S/TRAQUEIA, GVS	EMBALAGEM		-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 267,6000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 9,9651	R\$ 298,9530	1	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Unidade	Validade: 16/08/2027 - FILTRO BACTERIANO HME PEDIATRICO HMEF III P BE CARE	-
	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA	R\$ 15,9000	R\$ 477,0000	1	Filtro Inter-Therm Esteril s/traqueia - Intersurgical - Intersurgical	Plastica		-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 16,1800	R\$ 485,4000	1	FILTRO BACTERIANO HEPA - GVS	EMBALAGEM		-
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 38,8800	R\$ 1.166,4000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS	unidade		-
	Newmed Produtos para	R\$ 54,8900	R\$ 1.646,7000	1	AFH - FILTRO AUTO	PCT		Confirmado Danielly

Quantidade:	30.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda
Marca:	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP
Preço Unitário:	33,9945
Quantidade:	40.0

Saúde Ltda

**UMID.BARREIRA
BACTERO/VIRUS
(HEPA) - SEM
TRAQUEIA,
INMED**

**Evelyn
Pereira Da
Cruz
31/01/2023
16:49**

6	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2000 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1122	R\$ 224,4000	100	DESCARPACK - LANCETA 28G SEGURANCA (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 28G SEGURANCA (RETRATIL) (I) CX COM 100UN	-
	Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1350	R\$ 270,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 31/01/2023 16:49
	Informações de Última Compra 19/01/2023								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	UND	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100	-
	Marca: LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1670	R\$ 334,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND		-
	Preço Unitário: 0,1500 Quantidade: 1000.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1774	R\$ 354,8000	100	MEDLEVENSOHN	Unidade	Validade: 31/07/2026 - LANCETA SEGURANCA 23G 1,8MM CX/100 ML04 MEDLEVENSOHN	-
	01/12/2022								
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1950	R\$ 390,0000	1	Lanceta desc. com disp. segurança Medisafe - TKL	caixa		-
	Marca: LANCETA DE SEGURANCA 21GX1.8MM CX100 WILTEX, WILTEX	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2373	R\$ 474,6000	200	LANCETA SEGURANCA 28G C/200 ROXA MEDISAFE SOLO TKL, TKL	CAIXA		-
	Preço Unitário: 0,1269 Quantidade: 25000.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3153	R\$ 630,6000	100	LANCETA DE SEGURANCA 21G C/ 100 (HT) - _	CX	- Lanceta Retratil de Segurança -	-

28/10/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	LANCETA DE SEGURANCA 21GX1.8MM CX100 WILTEX, WILTEX
Preço Unitário:	0,1269
Quantidade:	9000.0

Hospfar
Industria e
Comercio de
Produtos
Hospitalares SA

R\$ 0,3400 R\$ 680,0000

200

ROCHE

CX/200UND
- 1 5MM

ACCU-CHEK
SAFE-T-PRO
UNO 28G
CX/200UND

-

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 0,4561 R\$ 912,2000

200

LANCETA SAFE-T
PRO UNO ACCU-
CHEK (200)

CX

-

-

Ativa Médico
Cirurgica Ltda

R\$ 11,4000 R\$ 22.800,0000

40

LANCETA
GLICEMIA C/
D.SEG.1,8MM
C/100 28G -
MULTILASER/CRAL

UNIDADE

PRODUTO EM
PROMOÇÃO.
ESTOQUE
LIMITADO.

-

Nacional
Comercial
Hospitalar Ltda

R\$ 30,7020 R\$ 61.404,0000

1

0004352 -
LANCETA DE
SEGURANCA 28G
C 200 06100007 -
TKL - TKL

UN

.

-

7

MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N 00 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39306		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 39,1000	R\$ 391,0000	1	MASCARA DE SILICONE TAM 00 - VENTCARE - BIO-313V - Ventcare	1.0		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	HIPROMED- MORIAH	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000	1	MASCARA SILICONE N 0	CX		Confirmado Danielly

Bionexo

Marca: LABOR
IMPORT -
ANVISA:
10369469019 -
NCM: 90183999
- Indicada para
glicemia capilar
e coagulograma.
- Dispositivo de
retracao
automatica da
agulha. - Previne
acidentes
percutaneos
ocupacionais e
evita a
reutilizacao. -
Agulha
trifacetada, em
aco inoxidavel. -
Esterilizada por
Raios Gama. -
1,8 mm de
profundidade. -
Apresentacao:
caixa com 100
unidades.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

ACCU-CHEK
SAFE-T-PRO
UNO 28G
CX/200UND

-

-

PRODUTO EM
PROMOÇÃO.
ESTOQUE
LIMITADO.

-

.

-

Evelyn
Pereira Da
Cruz
31/01/2023
16:49

Justificativa		COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA				REAN/ANEST PREMATURO - PROTEC			
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
31/01/2023									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	1	MASCARA DE SILICONE N 00 REANIMADOR MANUAL REDONDA - PROTEC - PROTEC	PACOTE	-	
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	68,0000	Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	MASCARA FACIAL REUTILIZAVEL C/ COXIM ABERTO PREMATURO TAM 00 , FOREMOUNT	PLASTICO	-	
Quantidade:	0.0	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 240,0000	R\$ 2.400,0000	1	Mascara Facial de Silicone Azul autoclavavel da AMBU no 0A - Neonatal, AMBU (Dinamarca)	Unitaria	-	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 4.123,0000
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	2	R\$ 3.375,0000
Newmed Produtos para Saúde Ltda	1	R\$ 1.646,7000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1	R\$ 270,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	2	R\$ 1.630,0000
Total:	7	R\$ 11.044,7000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.044,7000
 Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar